
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  31.07.2023  № 118-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи

На виконання протокольного доручення 52 чергової сесії Броварської міської 
ради Броварського району Київської області VIII скликання щодо 
запланованого будівництва на земельній ділянці по вулиці Київській, 225 в 
місті Бровари, що належить на праві постійного користування Державній 
службі спеціального зв'язку та захисту інформації України,  керуючись пунктом 
20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу по питанню запланованого будівництва 
земельної ділянки по вулиці Київській, 225 в місті Бровари Броварського 
району Київської області у складі згідно з додатком.

2. Робочій групі опрацювати пропозиції громадськості, що були озвучені 
на 52 черговому засіданні Броварської міської ради Броварського району 
Київської області.

3. За результатами засідань робочої групи скласти звіт та подати на 
розгляд міському голові.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                            Ігор САПОЖКО 


